
UCHWAŁA NR 342/LIX/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 559) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634). 

Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

2 888 418,57  

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

2 888 418,57  

0010 wpływy z  podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

2 888 418,57  

 Razem: 2 888 418,57  

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

600 Transport i łączność 142 250,00  
60014 Drogi publiczne powiatowe 42 250,00  
6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – 
przebudowa drogi powiatowej nr 2067R Hucisko 
Nienadowskie - Dubiecko - Sielnica na odcinku 
Dubiecko - Sielnica - dokumentacja projektowa 

42 250,00  

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 50 000,00  
700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00  
4260 zakup energii 15 000,00  
710 Działalność usługowa 40 000,00  

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00  
4300 zakup usług pozostałych  10 000,00  
71035 Cmentarze 30 000,00  
4300 zakup usług pozostałych  30 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9742B1-51F3-4569-BFA7-10DC8151454B. Uchwalony Strona 1



750 Administracja publiczna 75 000,00  
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00  
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00  
4270 zakup usług remontowych     10 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 30 000,00  
757 Obsługa długu publicznego 110 000,00  

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłuznego - kredyty i pożyczki 

110 000,00  

8110 odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego  kredytów i pożyczek. 

110 000,00  

801 Oświata i wychowanie 158 000,00  
80104 Przedszkola 50 000,00  
2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  
50 000,00  

80113 Dowożenie uczniów do szkół 31 000,00  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00  
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 000,00  

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

77 000,00  

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

77 000,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 380 000,00  
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 370 000,00  
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

kontynuacja budowy infrastruktury wodociągowej w 
Gminie Dubiecko 

370 000,00  

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

10 000,00  

4300 zakup usług pozostałych 10 000,00  
 Razem: 920 250,00  

3. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

ust. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta i Gminy Dubiecko na 2022 rok w wysokości –  70 246 740,81 zł, 
w tym: 

a) dochody bieżące – 54 540 136,57 zł 

b) dochody majątkowe – 15 706 604,24 zł  

ust 2. Ustala się wydatki budżetu Miasta i Gminy Dubiecko na 2022 rok w wysokości  - 81 138 922,24 zł 
w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9742B1-51F3-4569-BFA7-10DC8151454B. Uchwalony Strona 2



a) wydatki bieżące  - 52 133 502,52 zł 

b) wydatki majątkowe – 29 005 419,72 zł 

ust 3. Ustala się deficyt budżetu na 2022 rok w kwocie 10 892 181,43zł. 

ust. 4. Źródłem pokrycia deficytu budżetu będą: 

a) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 7 482 005,22 zł, 

b) środki otrzymane w 2020 i 2021 roku z Funduszu Inwestycji Lokalnych na wydatki inwestycyjne  w kwocie 
2 978 050,01 zł. 

c) środki otrzymane w 2021 roku z Rzeszowskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. na realizację projektu 
„Dostępna Szkoła – innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej 
z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia”  w kwocie 432 126,20 zł,    ust. 5. Określa się przychody 
budżetu w kwocie  11 752 909,43 zł z tego: 

a) § 905 „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach” 
w kwocie 2 978 050,01 zł, 

b) § 905 „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach” 
w kwocie 432 126,20 zł, 

c) § 950 „Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy” w kwocie 8 342 733,22 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9742B1-51F3-4569-BFA7-10DC8151454B. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zmiany dokonane w budżecie polegają na: 

1)Zwiększeniu dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 
w kwocie 2 888 418,57 zł, zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów nr ST3.4753.9.2022 z dn. 30.09.2022 r. 

2)Zwiększeniu  wydatków majątkowych na dotację  dla Powiatu Przemyskiego na wspólną realizację 
zadania pn.  przebudowa drogi powiatowej nr 2067R Hucisko  Nienadowskie – Dubiecko – Sielnica na odcinku 
Dubiecko-Sielnica – dokumentacja projektowa  - kwota 42 250,00 zł, 

3)Zwiększeniu wydatków bieżących i majątkowych w różnych działach klasyfikacji budżetowej w celu 
realizacji zaplanowanych zadań. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9742B1-51F3-4569-BFA7-10DC8151454B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



